



TÜRKİYE MADENİ EŞYA SANATKARLARI FEDERASYONU

Sayı : 2023/215

21.08.2023

Konu : Hibrit ve Elektrikli Araçlar ile
Yeni Nesil Arıza Tespit ve Kalibrasyon Eğitimi hk.

BAĞLI ODALARIMIZA GENELGE

İLGİ : 25.04.2023 tarihli ve 2023/143 sayılı genelgemiz.

Bilindiği üzere ilgede kayıtlı genelgemiz ile Bursa Uludağ Üniversitesi ve Federasyonumuzun işbirliğinde bağlı Odalarımıza kayıtlı otomotiv sektöründe faaliyet gösteren esnaf ve sanatkarlarımıza hibrit ve elektrikli araçlar konusunda eğitim verilmeye başlanılmış olup üyelerimizin yoğun talepleri ile eğitimlere devam edilmektedir.

Esnaf ve sanatkarlarımızın işlerinin yoğunluğu, atölyelerinde tek başına çalışmaları vs. gibi sebeplerle il dışına çıkamamaları ve buldukları illerde eğitim verilmesini talep etmeleri üzerine Federasyonumuz tarafından konu ile ilgili titizlikle çalışılarak esnaf ve sanatkarlarımızın hibrit ve elektrikli araçlar ile ilgili teorik ve pratik eğitimleri buldukları illerde alabilmeleri amacıyla gezici (mobil) eğitim altyapısı hazırlanmıştır. Bu sayede esnaf ve sanatkarlarımız buldukları illerde hibrit ve elektrikli araçlar ile ilgili pratik ve teorik eğitimleri alabileceklerdir.

Eğitime katılım sağlayan esnaf ve sanatkarlarımıza hibrit ve elektrikli araçlar ile ilgili eğitiminin yanı sıra yine esnaf ve sanatkarlarımızdan gelen talepler üzerine gezici (mobil) eğitim altyapımız ile yeni nesil arıza tespit ve ölçüm teknolojileri eğitimi de verilecektir.

“Hibrit ve Elektrikli Araçlar” ile “Yeni Nesil Arıza Tespit ve Ölçüm Teknolojileri” hususlarında verilecek olan 2 adet eğitim, öğleden önce ve öğleden sonra olmak üzere 1 tam gün boyunca sürecektir. Eğitimlerin gerçekleştirilebilmesi için 25 kişilik bir grup oluşturulması gerekmekte olup eğitimlerin verileceği projeksiyonlu bir sınıfın eğitim öncesinde bağlı Odalarımız tarafından hazırlanması gerekmektedir.

“Hibrit ve Elektrikli Araçlar” ile “Yeni Nesil Arıza Tespit ve Ölçüm Teknolojileri” hususlarında verilecek olan 2 adet eğitim için kişi başı ücret #3.500# TL olarak belirlenmiş olup eğitim sonunda katılımcılara Federasyonumuz tarafından onaylı eğitime katılım belgesi verilecektir.

Federasyonumuzun gezici (mobil) eğitim altyapısı ile esnaf ve sanatkarlarımızın buldukları illerde verilecek olan eğitimlere Eylül ayı içerisinde başlanacak olup “Hibrit ve Elektrikli Araçlar” ile “Yeni Nesil Arıza Tespit ve Ölçüm Teknolojileri” hususlarında bağlı üyelerine eğitim vermek isteyen Odalarımızın Federasyonumuz ile ivedilikle iletişime geçmeleri organizasyonun eksiksiz yapılabilmesi açısından önem arz etmektedir.

Bilgi edinilmesini ve konunun Otomotiv sektöründe faaliyet gösteren bağlı üyelerinize duyurulması hususunda gereğini önemle rica ederiz.

Ersin AKKAN
GENEL SEKRETER

Hayrettin YILDIRIM
BAŞKAN